
Uluabat Gölü’ne Anlamlı Destek
Çevrenin korunmasına, doðal kaynakların doðru
tüketimine ve yenilenebilir enerji kullanımına
büyük önem veren Bosch, bu anlayıþını
Türkiye’de yürüttüðü çalıþmalarla da destekliyor.
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. 2008 yılında,
Uluabat Gölü’nün korunması amacıyla sürdürülen
projeye olan desteðini artırdı. Bosch’un artan
desteði ile Uluabat Gölü Ziyaretçi ve Kuþ
Gözlemevi’nin açılıþı yapıldı.

TEMMUZ

50 Milyonuncu Enjektör
Üretim Hattından Çıktı
Bosch’un Bursa’daki üretim tesisleri, 1999
yılında 258 çalıþanın eðitim alması ile
baþlayan Common Rail Enjeksiyon I ve II
(CRI) imalatında dokuz yılı geride bıraktı.
2008 yılında Bursa’daki tesislerde üretilen
enjektör sayısı 50 milyonun üzerine çıktı.
Bosch Bursa Dizel Fabrikası, 50 milyonuncu
enjektör üretimini, çalıþanları ve diðer
paydaþları ile gerçekleþtirdiði çeþitli
etkinlikler ile kutladı

A⁄USTOS

Bursa Üçüncü Kez Eðitime Koþtu
Bursa Eðitim Koþusu’nun üçüncüsü, Bursa’daki
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı’nda gerçekleþti.
Koþuya katılan gönüllülerin, projenin sponsorların
ve yerel yönetimin desteði ile toplanan fon,
Armutçuk, Çöreler, Güngören ve Büyükbalıklı Köyü
ilköðretim okullarının  hijyenik þartlara uymayan
tuvaletlerinin yenilenmesinde, çatılarının
aktarılmasında, pencerelerinin elden
geçirilmesinde, iç ve dıþ cephe boya ve
badanalarının yapılmasında kullanıldı.

EYLÜL

EFQM Mükemmellik Ödülü
Ýkinci Kez Bosch Bursa’nın
Bosch Bursa Dizel Fabrikası, iþ
mükemmelliði konusunda verilen en
prestijli ödül olan Avrupa Kalite Büyük
Ödülü’nü ikinci kez kazandı. 28
Ekim’de Paris’teki Louvre Müzesi’nde
düzenlenen ödül töreninde Bosch
Bursa Dizel Fabrikası’na, EFQM
ödülünün yanısıra iki ödül daha verildi.
Buna göre “Tedarikçi Geliþimi” ve
“Süreçler ve Veriler ile Yönetim”
konularında rol modeli olarak görülen
fabrika, bu alanda “Baþarı Özel
Ödülleri”ne de ayrıca layık görüldü.

EK‹M

Bursa’da Aðaç Þenliði    
Son beþ yıl içerisinde 25 bin aðaç
dikimi gerçekleþtiren Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ., Bursa’da düzenlediði aðaç
þenliði ile 4 bin aðaç daha dikti. Bursa
Çalı Orman Ýþletme Þefliði’nin 2007
yılında baþlattıðı projeye destek veren
Bosch, bu destekle doðaya 4 bin
aðacın daha kazandırılmasını saðladı.
Doðanköy’de yapılan aðaç dikim töreni
ve dikim iþlemi, 28 Kasım 2008
tarihinde gerçekleþti. 

KASIM

Bosch Isı Sistemleri’nde 
Bayrak Deðiþimi
Isıtma sektöründe Türkiye’nin önde gelen markalarından
olan Bosch kombi ürünlerinin satıþ pazarlama ve servis
faaliyetleri, 1 Ocak 2009 tarihi itibariyle, Bosch Ev
Aletleri’nden, yine Bosch Grubu þirketlerinden olan
Isısan Isıtma ve Klima Sanayi A.Þ.’ye devrediliyor. Bosch
Grubu içinde yaþanan bu yeni yapılanma ile birlikte
Isısan, mevcut hizmet anlayıþını Bosch Termoteknik’in
teknolojik birikimi ile birleþtirerek sektördeki konumunu
daha da güçlendirmeyi planlıyor.

ARALIK

Uluabat Gölü Ziyaretçi ve Kufl Gözlemevi Bosch’un deste¤i ile aç›ld›.

Bosch Bursa Dizel Fabrikas› 2003 y›l›nda ald›¤› EFQM Mükemmellik Ödülü’ne

2008 y›l›nda ikinci kez lay›k göründü.

Bosch Sanayi ve Ticaret A.fi. Bursa’da düzenledi¤i A¤aç fienli¤i

kapsam›nda Do¤anköy’de 4 bin adet a¤aç daha dikti.

Bosch Ev Aletleri, kombi cihazlar›n›n sat›fl, pazarlama ve servis

faaliyetlerini Is›san Is›tma ve Klima Sanayi A.fi.’ye devretti.

Bosch Bursa Dizel Fabrikas›, 2008’de 50 milyonuncu enjektörü üretti.

Geleneksel hale gelen Bursa E¤itim Koflusu bu y›l üçüncü kez gerçekleflti.

2008’e kısa bir bakıþ


